
連続受講で合格目指そう！

　

・スクールバス（時刻表や方面）の詳細につきましては、別添付ファイルをご確認ください。

＊会員の方は、最終日１０分延長の70分授業になります。

プールサイド見学会 お子さまの「頑張る姿」「楽しむ姿」ぜひ間近で！！

会員の方は２・３・４日目、一般の方は２・３日目にプールサイドで見学・

撮影ができます。保護者の方の熱視線で、お子さまも嬉しさＵＰ・やる気ＵＰ！

時間等の詳細は、お申込時にお渡しする控えの用紙をご確認ください。

※他のお子様や職員の撮影、またはＳＮＳ等への掲載はご遠慮ください。

　　＜　申込方法　＞
・お申し込みは２４時間ＯＫ！「れんらくアプリ」から申込できます。

・受講料は、授業料と一緒に請求となります。

一般の方の短期教室も開催します！
詳細につきましては、ホームページをご覧いただくか、スクールにお気軽にお問合せ下さい。

さいたま市見沼区中川１０１０－１ TEL　０４８－６８６－４１４１

受付時間　月～土曜日　１０：３０～１９：００ 日曜日　９：００～１３：００

休館日　７月１７日（月）・８月１１日（金）～１７日（木）

思いっきり練習して、思いっきり遊ぼう♪

2024年 　　休み短期教室

ホームページ
ＱＲコード

スウィン大宮の会員短期は良いとこもりだくさん！
・連続受講で合格を目指そう！(練習の感覚を体が覚えている状態で翌日の練習ができます）

・思いっきり遊ぼう！（最終日は、遊び時間延長でいつもより楽しめます）

・プールサイド見学会は３日間！

（家族の熱視線と応援で、お子さまのやる気ＵＰ ）

夏

お待ちして
ます！

コース 対象 日程 時間 定員 受講料（税込）

３日間① ７月２５日（火）～２７日（木） ７０名

３日間② ８月　２日（水）～　４日（金） ４０名

３日間③ ８月　８日（火）～１０日（木） ７０名

３日間④ ８月２４日（木）～２６日（土） ７０名

初めて ３才～小学３年 ８月　３日（木）・　４日（金） １４：４５～１５：４５ ３０名

水慣れ ３才～未就学児 ８月２４日（木）・２５日（金） １５：００～１５：４５ ３０名

会員① ７月２２日（月）～７月２５日（木） 各期間

会員② ７月２９日（月）～８月１１日（木）

会員③ ８月１５日（月）～８月１８日（木）

会員④ ８月２０日（火）～８月２３日（金）

一般

６９００円

４６００円

３才～中学生 ９：１５～１０：１５

９：１５～１０：１５25級～特級 7,500円会員
６０名

会員① ７月２２日（月）～７月２５日（木） 各期間

会員② ７月２９日（月）～８月１１日（木）

会員③ ８月１５日（月）～８月１８日（木）

会員④ ８月２０日（火）～８月２３日（金）

９：１５～１０：１５25級～特級 7,500円会員
６０名



※会員の方の最終日（4日目）は70分授業で10：25まで

※一般の方は3日間の為、4日目は会員のの方のみ

夏休み短期水泳教室運行表
7月22日(月)～25日(木)

8月15日(月)～28日(木)

会員①・一般①

会員③・一般③

授業時間：9：15～10：15

授業時間：9：15～10：15

バス停名称 お迎え 送り

スクール発 10:30

カーセンサー前 8:23 10:35

アイワセレモニー 8:25 10:37

向大谷バス停先 8:26 10:38

大谷バス停 8:27 10:39

東宮下歩道橋下
（ファミリーマート）

8:31 10:43

小宮ふとん 8:36 10:48

シャルマンコーポ 8:37 10:49

アコマ医科工業 8:38 10:50

ファミリーマート蓮沼店向い 8:43 10:55

蓮沼保育園向い 8:43 10:55

ブローテABC向い 8:44 10:56

ビューティーサロンミエ 8:44 10:56

理髪店ファミリー前 8:44 10:56

JA共済看板前向い 8:45 10:57

スクール着 9:00

見沼区方面
（東宮下　七里　南中丸　大谷　蓮沼）

バス停名称 お迎え 送り

スクール発 10:30

ロイヤルダイナスティ裏 8:25 10:31

保育室ソーレ 8:28 10:34

三井リパーク向い
(元野中病院）

8:28 10:34

三井リパーク
(関東信越税理士会向い）

8:29 10:35

大宮小通用口 8:30 10:36

大門パークホームズ 8:33 10:39

氷川だんご 8:36 10:42

清水食品 8:37 10:43

セントパルク教会 8:39 10:45

もとのき保育園 8:40 10:46

新道山家 8:40 10:46

グリーンウッド 8:43 10:49

双愛病院 8:44 10:50

シュライン大宮 8:49 10:55

Ｍ＆Ｍパーキング 8:50 10:56

エンジェル保育園 8:52 10:58

ドラッグストアセキ駐車場 8:53 10:59

サーパス堀の内第２ 8:54 11:00

グランドシティ 8:55 11:01

スクール着 9:00

大宮方面（天沼町、浅間町、堀の内町）



※会員の方の最終日（4日目）は70分授業で10：25まで

※一般の方は3日間の為、4日目は会員のみ

夏休み短期水泳教室運行表
会員②・一般② 7月29日(月)～8月1日(木) 授業時間：9：15～10：15

会員④・一般④ 8月20日(火)～23日(金) 授業時間：9：15～10：15

バス停名称 お迎え 送り

スクール発 10:30

グランドミッドタワーズ 8:34 10:41

ライオンズマンション
ウェリスレジデンス

8:35 10:42

山丸公園 8:35 10:42

たかしま歯科
（旧スマイルキッズ）

8:37 10:44

看護学校 8:37 10:44

大宮高校 8:40 10:47

南小プール 8:40 10:47

ほこすぎ橋 8:42 10:49

SINTO SITY １ 8:46 10:53

SINTO SITY ３ 8:47 10:54

スクール着 9:00

大宮方面（天沼町、浅間町、下町　　堀の内町

バス停名称 お迎え 送り

スクール発 10:30

コープ上木崎搬入口 8:21 10:36

セイムス木崎店向い 8:23 10:38

ミートミート木崎店 8:24 10:39

ウェルシア浦和木崎店 8:26 10:41

焼肉きんぐ 8:27 10:42

木崎農協向い 8:28 10:43

レセンテ 8:30 10:45

大東自治会館 8:30 10:45

大東小校門向い 8:35 10:50

大東南公園向い 8:36 10:51

教育センター入口 8:39 10:54

SON３BOY 8:41 10:56

三室農協 8:43 10:58

北宿公園 8:45 11:00

育ちの森幼稚園 8:47 11:02

プリムローズＡ 8:48 11:03

三室歯科坂下 8:49 11:04

エステスクエア浦和
（山崎コサカ自動車看板）

8:50 11:05

スクール着 9:00

浦和・緑区方面（大東、木崎、三室）




